cfi.humg.edu.vn                                       D02 – Đơn xin phúc khảo                       cfi.humg.edu.vn                                       D02 – Đơn xin phúc khảo
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi:	Hội đồng kiểm tra trình độ đầu vào và Chuẩn đầu ra ngoại ngữ, Chuẩn đầu ra tin học – Trường Đại học Mỏ - Địa chất.

Họ và tên:………………………………..	Mã sinh viên: 	….…….……
Lớp:………………………………………	Điện thoại:…………………
Đã tham dự kiểm tra môn …………………………………………………
Ngày thi: …../…../20….

Nay em có nguyện vọng phúc khảo kết quả kiểm tra:
□   Tin học				□   Ngoại ngữ

Lý do:…………………………………..…………………………………
…………………………………………….………..………………………
…………………………………………….………..………………………
…………………………………………….………..………………………
Kính mong Hội đồng kiểm tra xem xét giải quyết.
Em xin chân thành cám ơn!
Hà Nội, ngày ….. tháng…… năm 20…

	NGƯỜI NHẬN ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi:	Hội đồng kiểm tra trình độ đầu vào và Chuẩn đầu ra ngoại ngữ, Chuẩn đầu ra tin học – Trường Đại học Mỏ - Địa chất.

Họ và tên:………………………………..	Mã sinh viên: 	….…….……
Lớp:………………………………………	Điện thoại:…………………
Đã tham dự kiểm tra môn …………………………………………………
Ngày thi: …../…../20….

Nay em có nguyện vọng phúc khảo kết quả kiểm tra:
□   Tin học				□   Ngoại ngữ

Lý do:…………………………………..…………………………………
…………………………………………….………..………………………
…………………………………………….………..………………………
…………………………………………….………..………………………
Kính mong Hội đồng kiểm tra xem xét giải quyết.
Em xin chân thành cám ơn!
Hà Nội, ngày ….. tháng…… năm 20…

	NGƯỜI NHẬN ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)